
PROVOZNÍ ŘÁD 
STADIONU STANISLAVA JUNGWIRTHA 

Tento provozní řád schválil výbor TJ Sokol Roztoky dne 8.4.2019 a je závazný pro všechny 
uživatele a návštěvníky stadionu, za něž jsou považováni: 

• aktivní sportovci TJ Sokol, SK Roztoky a hráči či závodníci hostujících oddílů, 
• doprovod sportovců (trenéři, učitelé, rodiče),  
• diváci sportovních utkání či návštěvníci kulturních akcí, 
• pravidelní i jednorázoví nájemníci (ZŠ Roztoky, SK Roztoky apod.), 
• veškerá veřejnost využívající stadion v hodinách k tomu určených. 

OBECNÁ PRAVIDLA PLATNÁ PRO CELÝ AREÁL 
• Stadion TJ Sokol Roztoky slouží pro sportovní činnost TJ Sokol a organizací či skupin, kteří 

mají uzavřenu platnou nájemní smlouvu (SK Roztoky, ZŠ Roztoky apod.).  
• Občané Roztok a Úholiček mohou pro běžecký trénink zdarma využívat atletickou dráhu 

vždy v úterý, čtvrtek, sobotu a neděli mezi 18h a 20h. Výjimkou jsou termíny, kdy zde 
probíhají závody či mistrovská utkání kopané. Z bezpečnostních důvodů veřejnosti není 
dovoleno využívat sektory pro technické disciplíny (skok o tyči, skok do výšky a dálky, 
sektory pro hody a vrhy). 

• Pro všechny činnosti na stadionu platí časový rozvrh schválený výborem TJ Sokol (viz 
www.sokroz.cz). 

• Za bezpečnost sportovců a dodržování provozního řádu zodpovídá během tréninku nebo 
výuky TV trenér respektive učitel. 

• Na stadionu platí zákaz: 
o vjezdu jakýchkoliv motorových vozidel, mimo ty s povolení výboru TJ, 
o venčení psů, 
o konzumace alkoholických nápojů a kouření, mimo místa k tomu určená. 

• Každý uživatel stadionu je povinen chovat se ohleduplně ke sportovním plochám, obzvláště 
při nepříznivých povětrnostních podmínkách (rozmočený trávník, měkké antukové kurty 
apod.). 

• Při zjištění či způsobení škody je povinností každého člena TJ/SK nahlásit závadu vedení TJ 
Sokol (kontakty viz www.sokroz.cz), aby mohla být zjednána co nejrychlejší náprava. 

• Všechny vchody na stadion se po 22h uzamykají. 
• Správce areálu, členové výboru a trenéři TJ Sokol a SK Roztoky mají právo vykázat ze 

stadionu každého, kdo porušuje tento provozní řád. 
• Celý areál TJ je monitorován kamerovým systémem. TJ Sokol je oprávněn vymáhat na 

základě pořízeného kamerového záznamu náhradu škody způsobené návštěvníky areálu. 

Tento provozní řád je schválený výborem TJ a je platný od 1.5.2019. 
Výbor TJ Sokol 


